
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata  2021 – 2030, podjętej 
uchwałą Nr XXVIII/170/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020r. 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej, jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się treść objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: FBE1F507-834D-4257-BB7C-40A34E5DCA30. Podpisany Strona 1 z 11



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 49/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 22
CZERWCA 2021R.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 44 129 944,28 34 960 317,28 3 910 383,00 85 000,00 10 114 450,00 13 092 809,28 7 757 675,00 4 258 160,00 9 169 627,00 1 203 767,00 7 958 860,00

2022 49 112 680,60 34 490 638,00 3 930 000,00 85 000,00 10 283 804,00 12 703 870,00 7 487 964,00 4 080 000,00 14 622 042,60 500 000,00 13 464 062,60

2023 42 306 804,73 35 000 836,00 3 980 510,00 85 000,00 10 386 642,00 12 957 947,00 7 590 737,00 4 161 600,00 7 305 968,73 500 000,00 6 805 968,73

2024 36 700 853,00 35 700 853,00 4 055 912,00 85 000,00 10 490 508,00 13 217 106,00 7 852 327,00 4 244 832,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2025 36 700 853,00 35 700 853,00 4 055 912,00 85 000,00 10 490 508,00 13 217 106,00 7 852 327,00 4 244 832,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2026 36 700 853,00 35 700 853,00 4 055 912,00 85 000,00 10 490 508,00 13 217 106,00 7 852 327,00 4 244 832,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2027 36 700 853,00 35 700 853,00 4 055 912,00 85 000,00 10 490 508,00 13 217 106,00 7 852 327,00 4 244 832,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2028 36 700 853,00 35 700 853,00 4 055 912,00 85 000,00 10 490 508,00 13 217 106,00 7 852 327,00 4 244 832,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2029 36 700 853,00 35 700 853,00 4 055 912,00 85 000,00 10 490 508,00 13 217 106,00 7 852 327,00 4 244 832,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2030 36 700 853,00 35 700 853,00 4 055 912,00 85 000,00 10 490 508,00 13 217 106,00 7 852 327,00 4 244 832,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

Strona 1 z 9

Id: FBE1F507-834D-4257-BB7C-40A34E5DCA30. Podpisany Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 45 353 590,62 32 086 356,69 12 485 575,04 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 13 267 233,93 13 132 233,930,00 47 126,93

2022 54 657 680,60 31 530 302,00 12 516 203,11 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 23 127 378,60 23 127 378,600,00 0,00

2023 41 836 804,73 32 413 868,00 12 741 494,77 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 9 422 936,73 9 422 936,730,00 0,00

2024 36 215 853,00 33 062 146,00 12 970 841,68 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 3 153 707,00 2 000 000,000,00 0,00

2025 34 700 853,00 33 700 853,00 12 970 841,68 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2026 34 700 853,00 33 700 853,00 12 970 841,68 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2027 34 700 853,00 33 700 853,00 12 970 841,68 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2028 34 700 853,00 33 700 853,00 12 970 841,68 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2029 34 700 853,00 33 700 853,00 12 970 841,68 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2030 34 700 853,00 33 700 853,00 12 970 841,68 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: FBE1F507-834D-4257-BB7C-40A34E5DCA30. Podpisany Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 223 646,34 0,00 1 823 646,34 0,00 0,00 1 732 849,34 1 223 646,34 0,00 0,00

2022 -5 545 000,00 0,00 6 045 000,00 6 000 000,00 5 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 470 000,00 470 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 485 000,00 485 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: FBE1F507-834D-4257-BB7C-40A34E5DCA30. Podpisany Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 90 797,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 45 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 30 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 15 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: FBE1F507-834D-4257-BB7C-40A34E5DCA30. Podpisany Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 7 500 000,00 0,00 2 873 960,59 4 606 809,930,00

2022 x x x x 0,00 13 000 000,00 0,00 2 960 336,00 3 005 336,000,00

2023 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 2 586 968,00 2 616 968,000,00

2024 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 2 638 707,00 2 653 707,000,00

2025 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: FBE1F507-834D-4257-BB7C-40A34E5DCA30. Podpisany Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,20% 15,36% 14,65% 13,40% TAK TAK20,86%

2022 3,67% 15,09% 15,38% 14,13% TAK TAK17,39%

2023 3,54% 13,01% 16,58% 15,33% TAK TAK15,27%

2024 3,42% 12,94% 17,84% 17,84% TAK TAK15,16%

2025 9,78% 9,78% 15,94% 15,94% TAK TAKx

2026 9,61% 9,61% 11,42% 11,94% TAK TAKx

2027 9,43% 9,43% 11,19% 11,70% TAK TAKx

2028 9,25% 9,25% 12,17% 12,17% TAK TAKx

2029 9,07% 9,07% 11,30% 11,30% TAK TAKx

2030 9,07% 9,07% 10,44% 10,44% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: FBE1F507-834D-4257-BB7C-40A34E5DCA30. Podpisany Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 601 172,00 601 172,00 555 986,32 2 573 999,00 2 573 999,00 2 573 999,00 885 417,03 885 417,03 768 904,18

2022 84 561,00 84 561,00 84 561,00 1 257 979,36 1 257 979,36 1 257 979,36 112 283,53 112 283,53 96 227,32

2023 0,00 0,00 0,00 7 305 968,73 7 305 968,73 7 305 968,73 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: FBE1F507-834D-4257-BB7C-40A34E5DCA30. Podpisany Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 570 432,93 3 570 432,93 2 339 786,00 12 754 052,34 663 785,34 12 090 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 781 611,60 2 002 065,64 1 257 979,36 17 239 662,13 112 283,53 17 127 378,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 422 936,73 59 999,99 30 000,00 9 422 936,73 0,00 9 422 936,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: FBE1F507-834D-4257-BB7C-40A34E5DCA30. Podpisany Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: FBE1F507-834D-4257-BB7C-40A34E5DCA30. Podpisany Strona 10 z 11



 
 
 
 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobiegniew 
na lata 2021 – 2030. 

 
                      Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobiegniew na 
lata 2021-2030 podjęta niniejszym Zarządzeniem dostosowuje  Wieloletnią Prognozę 
Finansową do stanu budżetu na dzień 22 czerwca 2021 r. w zakresie kwoty długu 
gminy. 
                    W planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2021 nie ujęto 
zmian wprowadzanych Zarządzeniem Nr 48/2021 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 22 
czerwca 2021r.  
                        Ponadto, wszystkie wskaźniki spłaty długu liczone z art. 243 ustawy o 
finansach publicznych są zachowane i spełniają obowiązujące kryteria ustawowe. 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2021
Burmistrza Dobiegniewa
z dnia 22 czerwca 2021 r.

Id: FBE1F507-834D-4257-BB7C-40A34E5DCA30. Podpisany Strona 11 z 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-06-21T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




